

## **Grade Check**

## Vertrauliche Angaben für ein unverbindliches Angebot (Vordeklaration)

r Bewertung von Lief	eranten								
r Bewertung von Abr	nehmern								
rmenname ostfach traße KNR onzern-/Gruppenzugehörigkeit		Ansprechpartner  PLZ, Ort  Branche/Geschäftsgegenstand  VSNR  Tochtergesellschaften							
					merstruktur				
					nalyse: Inland Geschäftspartner		Ausland Geschäftspartner		Gesamt Geschäftspartner
						Amerika		Asien	restliche Welt
Nord-Ameriko	a:								
Mittel-Amerik	(a:								
Süd-Amerika:	1								
wem?)									
		☐ WKV/AKV	□ VSV						
sbeziehung				☐ KTV					
sbeziehung r Kreditversicherung?	•	□ ja	nein	☐ KTV					
-	•	□ ja	☐ nein	☐ KTV					
-		□ ja	☐ nein	☐ KTV					
	merstruktur Inland Geschäftspartner ehmerstruktur teilt nach:  Nord-Amerika  Mittel-Amerika	merstruktur Inland Geschäftspartner  ehmerstruktur teilt nach:  Amerika  Nord-Amerika:  Mittel-Amerika:	Ansprechpartner PLZ, Ort Branche/Geschäft VSNR Tochtergesellschaft merstruktur Inland Ausland Geschäftspartner Geschäftspar ehmerstruktur teilt nach:  Amerika  Nord-Amerika:  Mittel-Amerika:	Ansprechpartner PLZ, Ort Branche/Geschäftsgegenstand VSNR Tochtergesellschaften  merstruktur Inland Geschäftspartner Geschäftspartner  Shmerstruktur teilt nach:  Amerika Asien  Nord-Amerika:  Mittel-Amerika:					

Euler Hermes Aktiengesellschaft Division Information & Credit Assessment 22746 Hamburg Hausanschrift: Gasstraße 29, 22761 Hamburg Tel. +49 (0) 40/88 34-0 Fax +49 (0) 40/88 34-77 44 info@allianz-trade.com www.allianz-trade.de Commerzbank AG, Hamburg
IBAN: DE6020080000900455500
BIC: DRESDEFF200
USt-ID-Nr. DE292309546
Sitz der Gesellschaft: Hamburg
Registergericht: Hamburg HRB 130564

Vorsitzende des Aufsichtsrats: Aylin Somersan Coqui Vorstand: Aemilius Wilhelmus Bogaerts, Vorsitzender; Philippe Dessevre, Edna Schöne, Guido Vos

Aufsichtsbehörde: Bundesamt für Justiz, Referat VII 5 (RDG) Adenauerallee 99–103, 53113 Bonn; rdg@bfj.bund.de Die Euler Hermes Aktiengesellschaft ist ein nach §10 Abs. 1 Nr. 1 RDG registrierter Inkassodienstleister und im Rechtsdienstleistungsregister des Bundesamts für Justiz eingetragen.



## **Grade Check**

Vertrauliche Angaben für ein unverbindliches Angebot (Vordeklaration)

Nähere Erläuterungen: